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Scott Roxter 24 silver PDF

Scott Roxter 24 silver 6 495 kr

Product Images

Beskrivning

Scott Roxter 24 är en imponerande juniorcykel som kombinerar mångsidighet, tuff design och pålitliga
komponenter. Den är tydligt inspirerad av Scott´s fatbikes för vuxna och är skapad för kräsna cyklister som
vill ha den rätta känslan. Precis som sina större syskon är detta en vass mountainbike med en kvalitativ
aluminiumram och fokus på effektiv framkomlighet, hög hastighet och mjuk komfort.

Lätt och slitstark aluminiumram med sluttande överrör och fokus på robust hållbarhet utgör ramens grund.
En stel framgaffel i aluminium håller vikten låg och ger en stabil körupplevelse. Den pålitliga 8-växlade 1x-
drivlinan från Shimano (Tourney) erbjuder en bred utväxling, medan de mekaniska skivbromsarna från
Tektro ger pålitlig bromskraft oavsett förhållanden. Med feta kvalitetsdäck med 2,6 bredd från Kenda
(SlantSix) får du ett imponerande grepp nästan överallt.

En låg totalvikt är avgörande när tröttheten smyger sig på. Cykeln kan även utrustas med skärmar och
pakethållare för ökad funktionalitet. Terrängslukaren är utrustad med både stomme och komponenter
anpassade för tuffa tag, vilket gör att cykeln klarar lite tuffare cykling med lätthet.

Med Scott Roxter 24 går det undan tack vare dess 8 växlar, och den är perfekt för juniorer som älskar att
cykla fort. Modellen har redan från start stöd och ett praktiskt kedjeskydd, samt genomgående finare
komponenter än vad de flesta mindre cyklister är vana vid. Cykeln är skapad för att leverera både fart och
glädje för de mest kräsna juniorcyklisterna.

När tröttheten slutligen smyger sig på och rundan börjar kännas i längsta laget så kommer cykelns låga vikt
vara en avgörande faktor för fortsatt prestanda. Alla Scott´s barncyklar är konstruerade för att tåla både slit
och släng under flera säsonger framöver, vilket gör dem till en populär och hållbar investering.

Samtliga modeller i Scott Junior-serien är trygga, tuffa och tåliga barncyklar som är fullt anpassade för
växande juniorers specifika krav och önskemål. De har moderna och kompakta ramgeometrier som låter
mindre cyklister "växa i cykeln" på bästa sätt. Med modeller i storlekar från 12-tummaren upp till nästan
fullstora 26-tummarna finns det något för alla juniorcyklister, oavsett kön eller preferens.

Ramar tillverkade i aluminium för att åstadkomma cyklar med låg vikt, upprätt position för bra uppsikt och
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modeller med dämpade framgafflar anpassade med mjuk dämpning för juniorer är några av de många
fördelarna. Alla modeller i serien har hög finish och pålitliga komponenter, vilket gör dem till ett utmärkt val
för unga cyklister.

Additional Information

Hjulstorlek 24"

Bromstyp Skivbroms

Broms Tektro SCM-02

Däck Kenda K1080 SlantSix

Växlar Shimano RD-TX800 Tourney

Vikt 11 KG

Cykeltyp Barn- & junior

Varumärke Scott

Färg Silver
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